BANDO 5 PK 0940 KANALLI V KAYIŞI 5PK 940 2 0 ₺ 79,00 %20 ₺ 158,00

BANDO 4 PK1022F KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK1022F 2 0 ₺ 80,00 %20 ₺ 160,00

BANDO 5 PK 1815 KANALLI V KAYIŞI BANDO 5
PK 1815 2 0 ₺

152,00 %20 ₺ 304,00

TOPLAM 52 ₺ 6.802,94

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.802,94

%20 KDV ₺ 1.360,59

GENEL TOPLAM ₺ 8.163,53

YALNIZ: SEKIZ BIN YÜZ ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI ELLI İKI KURUŞ